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Altheimer Franz C-Trainer-Lizenz31.12.2013

Andres Matthias SV Hörstein (701020)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 ma@andres-steuerberatung.de

Borsos Tünde TSV Kitzingenc-Trainer-LizC-Trainer-Lizenz31.12.2013 tuende.borsos@t-online.de

Belousow Frank TSV Güntersleben (704005)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 bellutschi@t-online.de

Christ Ottmar SC 1900 Schweinfurt e.V. (706029)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 ottmar.christ1@freenet.de

Degelmann Denis SV Wildflecken (705030)C-Trainer-Lizenz31.12.2013

Endres Norbert TTC Rettersheim (703028)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 norbert.endres35@web.de

Endres Norbert RV Viktoria Wombach (703042)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 endres@bttv.de

Fella Reinhold TG Veitshöchheim (704026)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 reinhold.fella@axa.de

Feuser Peter RV Viktoria Wombach (703042)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 peter-feuser@gmx.de

Fischer Christian TSV Reichenberg 1912 (704018)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 chris-fischer88@gmx.de

Fuchs Alois TSV Aschach e.V. (705002)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 afu-wa@t-online.de

Funsch Nicole RV Viktoria Wombach (703042)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 nicole.funsch@arcor.de

Geist Daniel SB Versbach (704027)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 d.ghost@gmx.net

Grom Christoph TSV Stangenroth (705028)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 christoph.grom@gmx.net

Häge Andreas TV 1884 Marktheidenfeld (703025)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 andreashaege@aol.com

Hench Sabine TV Bürgstadt 1885 (702002)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 wwjd@sabine-hench.de

Hentschel Manfred TV 1884 Marktheidenfeld (703025)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 aurelio1@gmx.net

Herbert Christoph TTC Rettersheim (703028)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 cherbert90@web.de

Herbst Stefan TSV Ansbach C-Trainer-Lizenz31.12.2013 stefan.herbst@gmx.de

Hochrein Guido TV Poppenlauer (705023)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 guihoch8888@aol.com

Hofmann Tobias TG Zell 1862 e.V. (704033)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 tobias@die-hofmanns.com

Jäckel Cornelia DJK TG Hausen (706047)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 table-teenies@web.de

Karl Tobias TSG Kleinostheim 1908 e.V (701028)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 tobi_karl@web.de

Katzenberger Hubert Heimatverein Burglauer (705006)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 hubert.katzenberger@t-online.de

Keller Martina DJK Hergolshausen e.V. (706014)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 matz_keller@gmx.de

Klühspies Dieter TV Ochsenfurt 1862 e.V. (708022)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 dieter.kluehspies@t-online.de

Kraft Konrad TTC Rettersheim (703028)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 konnikraft@web.de

Krems Oliver RV Viktoria Wombach (703042)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 wolge-krems@web.de

Kunkel Manuel RV Viktoria Wombach (703042)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 manukunkel@web.de

Lang Christian DJK Aschaffenburg (701003)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 christian1974@web.de

Lang Gertrud DJK Tiefenthal (703037)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 gerti-lang@t-online.de

Liebchen Herbert TuS Aschaffenburg-Damm (701006)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 h.liebchen@t-online.de

Liebchen Lea 1. FC Hösbach (701021)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 lealiebchen@web.de

Lieber Stefan RV Viktoria Wombach (703042)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 stefan.lieber@t-online.de

Lorrmann Jens TSV Güntersleben (704005)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 jens@lorrmann.de

Lorrmann Volker TSV Güntersleben (704005)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 volker@lorrmann.de

Maier Michael 1. FC Hösbach (701021)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 michael.maier1@gmx.net

Maita-Filip Constantin SV Wildflecken (705030)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 maitafilip3@aol.com

Martin Manuela TTC Rettersheim (703028)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 manuelamartin1@gmx.de

Müller Jürgen TG Veitshöchheim (704026)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 juergen_mueller@freenet.de

Müller Markus TSG Kleinostheim 1908 e.V (701028)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 markusmueller81@googlemail.com

Müller Stephan TSV Brendlorenzen (705005)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 stephan.mueller1@t-online.de

Müller Thomas DJK Aschaffenburg (701003)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 tommi.mueth@web.de

Öffner Johannes TSV Güntersleben (704005)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 tt.hannes.oeffner@web.de

Ort Josef TSV Bad Königshofen (705003)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 josef.ort@gmx.de

Orth Doris TV Etwashausen (708007)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 orth.doris@knauf.de

Pfarr Hans SV Wiesenbronn (708033)C-Trainer-Lizenz31.12.2013

Reith Simon TV 1862 Dettelbach e.V. (708005)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 simonreith@hotmail.com

mailto:tuende.borsos@t-online.de


Röder Udo SV Garitz (705009)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 udoroeder@gmx.de

Rossol Thomas 1. FC Hösbach (701021)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 thomas.rossol@freenet.de

Rüb Christoph ASV Hofstetten 1949 (703017)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 christoph.rueb@t-online.de

Schimmer Erich TTC Waldbrunn (704028)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 erich-schimmer@t-online.de

Schmitt Martin TSV Stangenroth (705028)C-Trainer-Lizenz31.12.2013

Schüssler Bernd 1. FC Hösbach (701021)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 bernd.schuessler@arcor.de

Seubert Heiko TTC Oberaltertheim (704016)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 h.seubert@leonhard-weiss.com

Stadtmüller Simone 1. FC Hösbach (701021)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 simonestadtmueller@gmx.de

Staudigl Markus TSV 1846 Lohr am Main (703024)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 markusstaudigl@web.de

Tax Sebastian SV Hörstein (701020)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 s.tax@t-online.de

van Eckert Josef TTC Mellrichstadt e.V. (705019)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 ttc-mellrichstadt@t-online.de

Väth Wilhelm KF Esselbach (703008)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 wilhelm.vaeth@t-online.de

Weikinger Tobias TV 1901 Mittelsinn e.V. (703026)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 tobias.weikinger@gmx.de

Welt Oliver SB Versbach (704027)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 olli.welt@googlemail.com

Wiesmann Rolf RV Viktoria Wombach (703042)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 rlfwsmann@t-online.de

Wilhelm Theo TTC Kist/Würzburg (704012)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 theo.wilhelm@gmx.de

Zivakovic Jan TSV 1846 Lohr am Main (703024)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 jan.zivakovic@web.de

Zöller Kerstin TV 1921 Hofstetten (702013)C-Trainer-Lizenz31.12.2013 kerstinz80@aol.com
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